GRAND PRIX PESSAC 2023

GOLF BLUEGREEN PESSAC - 23.09.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.
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Prix

Nom / prénom

GULINO, Pierre
LEGENTIL, Romain
DEGUINE, Quentin
ANSIAUX-PERDRIAU, Paul
BRUNERIE, Arthur
MORIN, Benjamin
RAOUL, Lucas

VELLA, Victor

GRAMOND, David
TOUPIN, Luc

RESTOUT, Timothée
GARCIA, Rodrigue

AMAT, Faust

THIRIET, Thibault
HOARE, Christopher
OBLIN, Mathieu
MOLINO, Sacha

MOLINO, Leo

BABAUD, Alexandre
GEVAERT, Matteo

RIOU, Alain

DAUX, Stéphane
BOUCHET, Gabin

LEGRIX DE LA SALLE, Max
MARBOIS, Amaury
SCHWAB, Paul

PAYAN GUILLAUME, Charles

25.09.2023 08:45

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
SEIGNOSSE
CASTELJALOUX
CHANTACO

MEDOC

ALBI

BORDELAIS
MOLIETS
BORDEAUX LAC
PESSAC

ST SAMSON

UGOLF LA RAMEE
PAU ARTIGUELOUVE
SEIGNOSSE
HOSSEGOR
PRACTICE ACADEM
LA PORCELAINE
PAU ARTIGUELOUVE
PAU ARTIGUELOUVE
PESSAC

BRIVE PLANCHETORTE
PAU ARTIGUELOUVE
ST GERMAIN/CORB
COGNAC
BORDELAIS
ARCACHON

ALBI

BORDEAUX LAC

ffgolf”

Index Tou Tour2

+0,7 65 74
+1,7 72 70

+0,9 71 71
1,1 70 74
0,5 71 74

+0,7 72 75

+0,9 71 77

0,6 75 74
1,5 74 75
+1,7 74 75
+0,2 79 71
0,6 77 73
1,8 76 74
+0,2 75 75
3,6 71 79
+0,3 81 70
0,1 77 74
1,7 72 79
1,7 70 81
1.7 78 74
2,7 76 76
2,3 75 77
1.8 72 80
1,8 70 82
1,8 81 72
0,5 79 74
3,1 76 77

G >
BANQUE
PALATINE M
L'Art d'étre Banquier

Total
139
142
142
144
145
147
148
149
149
149
150
150
150
150
150
151
151
151
151
152
152
152
152
152
153
153
153

. \w'

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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PAYAN GUILLAUME, Louis
MELLANO, Julien
DARTENUC-TAPIA, Dorian
BONNARDET, Paul
PARLANTI, Alrick
BROQUERE, Antoine
NEAU, Valentin

ISBLED, Lucas

HELLY, Vincent

LANGE, Maél

AL HOMSI, Remy

ROSA, Stefano

MORIN, Louis

MELLIER, Matthieu
BARRULL, Valentin
BOIREAU, Rémy
LAMBERT, Thibaud
LOUVET, Clément
WONG-SO, Romain
LATASTE, Adrien

TARTE GUILLAUME, Pacéme
HORSEY, Paul

LOUBET, Nicolas
DESCLAUX CASSAGNE, Clement
GALERA, Hugo

GROS, Thomas
FERNANDEZ, Robin
CLERAC, Martin

CASAUX, Julien

MALLET, Alexandre
DUFAURET, Adrien
CHESNEAU, Batiste
PEULON, Mathis
RIBIERRE, Noah
GIANNICHI, Mathias
NEVO, Maxime
GARCIA-RIQUELME, Martin
ROSAIN, Julien

25.09.2023 08:45

BORDEAUX LAC
VILLENAVE D ORNON
CHANTACO
ARCANGUES

PESSAC

PESSAC

ROYAN

COGNAC

MOLIETS

PALMOLA

ROYAN

GUJAN MESTRAS
BORDELAIS

PESSAC

BARRIERE LA BAULE
BORDELAIS

GUJAN MESTRAS
PESSAC

ST EMILIONNAIS
CASTELJALOUX
ARCACHON
BORDEAUX LAC
CAEN LA MER
BORDEAUX LAC
PESSAC
NOUVELLE-AQUITAINE
MARTINES

LA PREE LA ROCHELLE
GUJAN MESTRAS
MEDOC

PESSAC

TOULOUSE
NOUVELLE-AQUITAINE
LA PORCELAINE
GUJAN MESTRAS
MIGNALOUX
CHANTACO

MEDOC

ffgolf”

1,8 74 79
3.1 80 74
+1,0 76 78
4,1 76 78
6,2 75 79
1,9 75 79
1,6 81 74
3.1 79 76
2,9 76 79
0,8 82 74
0,3 81 75
2,3 75 81
4,8 79 78
54 76 81
1,6 83 75
2,5 82 76
4,3 81 77
1,2 79 79
57 79 79
3,5 78 80
PRO 78 80
50 82 77
+0,5 78 81
0,5 77 82
3.2 84 76
2,2 77 83
3,6 83 78
3,1 83 79

59 81 81
55 81 81
4,9 81 81

2,9 79 83
5,3 89 74
6,5 81 82
50 81 82
6,7 84 80
8,6 83 81

59 81 83
M
BANQUE ‘”C;‘"
PALATINE
L'Art d'étre Bai quier

153
154
154
154
154
154
155
155
155
156
156
156
157
157
158
158
158
158
158
158
158
159
159
159
160
160
161
162
162
162
162
162
163
163
163
164
164
164
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66 -
67 -
68 -
69 -
70 -
71 -
72 -
73 -
74 -

76 -
77 -
78 -
79 -
80 -
81
82 -
83 -
84 -
85 -
86 -
87 -
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GASNIER, Jules
RIGAL, Matys

GUILLEMET, Alexandre

MALLARD, Jules
DRAI, Philippe
NONNOTTE, Roman
BONTE, Maxime
DINH-PHUNG, Olivier
GRAND, Antoine
DELFOUR, Gabin
DELPORTE, Charles
TUBB, Charlie
CARDE, Louis
HANUS, Jules
TEPEY, Leopaul
CHAILLOU, Maxence
BARNETT, Clement
AUDINETTE, David
PRADAUT, Adrien
GAILLARD, Victor
AMAT, Simeon
VIGNON, Thomas

25.09.2023 08:45

PESSAC
PESSAC
PESSAC

ALBI

MONT DE MARSAN
BISCARROSSE
BISCARROSSE
PESSAC
PESSAC
HOSSEGOR
ROYAN
CHANTACO
PESSAC
COGNAC
PESSAC
COGNAC
CHANTACO
PESSAC

PAU ARTIGUELOUVE
PESSAC
PERIGUEUX
BORDEAUX LAC

ffgolf”

2,9
4,6
8,1
42
6,2
8,6
6,0
7,2
5,6
4,9
5,4
5,8
6,1
6,9
6,1
6,8
8,4
6,8
7.8
6,2

13,9
2,6

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

81
81
81
87
86
85
81
84
82
86
85
83
81
89
86
93
92
89
92
90
100
84

84
84
84
79
80
81
85
83
85
84
85
87
89
82
90
85
86
92
90
96
94

M

Ch

165
165
165
166
166
166
166
167
167
170
170
170
170
171
176
178
178
181
182
186
194
84d
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